Contratação de empresa especializada para 
locação de brinquedos infláveis e outros, máquina 
de pipoca, máquina de algodão-doce e aquisição de 
picolés de frutas, para atender as necessidades da 
Secretaria de Assistência Social.

Valor da adesão: R$ 43.705,80 (quarenta e três 
mil, setecentos e cinco reais e oitenta centavos).

Nova Venécia - ES, 29 de setembro de 2025.

RÔMULO DA SILVA BAIA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL

Protocolo 1642148

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
AVISO DE RESULTADO

[...]

na sede da Companhia de Melhoramentos e 
Desenvolvimento Urbano de Guarapari/ES, através 
de certame modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo 
MENOR PREÇO GLOBAL. Empresa vencedora: PHC 
SOLUÇÕES LTDA  (14.759.026/0001-22),
sagrou-se vencedora no valor total de R$ 84.000,00 
(oitenta e quatro mil reais)
Guarapari - ES, 29 de setembro de 2025.

ALISSON RAPOSO MAGNAGO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL / PREGOEIRO

Protocolo 1642029